PGS Regione Lombardia - via C. Cantu, 29 - 20092 CINISELLO BALSAMO

Tel. 02. 9144 2821

FASE REGIONALE CAMPIONATO PALLAVOLO 2022/23 - CATEG. MISTA 3° Liv. - INDIRIZZI

COD. PGS SQUADRA

Categoria Mis3 - Girone 1
5138 PALLAVOLO LONATE FERNO
5109 CSG BUSTO GAROLFO
Categoria Mis3 - Girone 2
10077 G.S. FO.CO.L LEGNANO
6185  PALLAV. UISP CANEGRATE
10765 GSO OSSONA
Categoria Mis3 - Girone 3
5325 ASCOR / M BETTOLINO
7404  POL. CASSINA NUOVA
10401 MINIONS PVL LAINATE
Categoria Mis3 - Girone 4
6053  POLIS SENAGO
1038 OSL VOLLEY GARBAGNATE
Categoria Mis3 - Girone 5
12502 ASD JOLLY PALAZZOLO
572 L'ARCA VOLLEY G1
8973  #CLB VOLLEY CORMANO
Categoria Mis3 - Girone 6
6056 AGS MILANO
10060 SGM FORZA E CORAGGIO
2475  CRAZY POLIESTETICO ACLI

Categoria Mis3 - Girone 7

PALESTRA

via dei mille - Lonate Pozzolo (scuola comunale)

marco joseph cenci

Via Mazzini 27 - Busto Garolfo (Centro sportivo Giovanile)Alberto Colombo

VIA CALATAFIMI 1 - LEGNANO
Via Enrico Toti - Canegrate

P.zza Salvo D'Acquisto - Casorezzo

Via Camillo Chiesa 5 - Pogliano Milanese
Via Brianza 20 - Bollate

VIA SICILIA 1 - LAINATE

Via Repubblica 7 - angolo Via don Marzorati - Senago

VIA GRAN SASSO 12 - GARBAGNATE MILANESE

PIAZZA HIROSHIMA - PALAZZOLO MILANESE
via Montale - cesano maderno

Via Turati, 12 - Cormano

VIA F.TOSI 21 - MILANO
VIA GALLURA 8 - MILANO

Via Marconi 46 - Cinisello

GIUSY DE SANTIS
Fabio Zanelli

Mariangela Citterio

Cristina Pisu
Luigia Capano

ROSSANA ZIBRA

UILIAM DONATI

FRANCESCO NOVA

DIEGO DE SIMONE
Graziella Nasca

Davide Gigli

BARBARA LEONORA
FEDERICO CORNALBA

Elena pontello

07/02/2023

e RESPONSABILI

TELEF. RESP. 1

3484158528

393478010052

3495269355

3316012259

3332105651

3385874135

3488581424

3333775030

3407398117

3382153911

3663350101
3292491083

3497812748

3384451325
3349488499

3270796808

COMUNICATO NR. 3/12

MAIL RESPONS. 1

lordmace@gmail.com

alberto-live@live.it

giusyborri@gmail.com
fazdoom@alice.it

citte64@gmail.com

ascorbettolino@tiscali.it
capanoluigia@hotmail.it

spitinfia68@gmail.com

uiliam.donati@alice.it

frnova71l@gmail.com

diego.desimonel127@icloud.com
niccolo72@libero.it

davide.gigli@gmail.com

barbara_leonora@libero.it
federico.cornalba94@gmail.com

elena.pontelloo@gmail.com



475 R.O.C. SETTALA VIA VERDI, 8 - SETTALA RIVADOSSI DOMENICO 3492860421 domenico.rivadossi@gmail.com

5331  POLISP. SAN GIULIANO via Sestogallo 1 - San Giuliano Milanese Antonio Pisanti 3391181989 apisanti7z6é@gmail.com
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